
EDITAL 06/2025 DE/ IFAL SÃO MIGUEL DOS CAMPOS
SELEÇÃO DE MONITORIA DO NEABI E DO NUGEDIS

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA

DATA DAS ENTREVISTAS: 23/07/2025
LOCAL: SALA DE REUNIÕES

MONITORIA DO NEABI

ESTUDANTE HORÁRIO

MONITORIA DO NUGEDIS

ESTUDANTE HORÁRIO

1. Ana Beatriz Batista Dos Santos 09:30
2. Elisandra Almeida Barros Do Nascimento 09:40
3. Evelin Beatriz Da Silva Santos 09:50
4. Isabelle Rawanne Silva Braga 10:00
5. José Pedro Dos Santos Silva 10:10
6. Marília Isadora Nunes De Oliveira 10:20
7. Nicolas Do Nascimento Silva 10:30
8. Weliza Maysa Da Silva Santos 10:40

1. Ana Clara De Souza Sampaio 10:50
2. Camila Vitória De Araujo Silva 11:00
3. Isabelle Rawanne Silva Braga 11:10
4. Isabelly Maria De Oliveira Basilio 11:20
5. Jean Lucas Vieira Do Nascimento 11:30
6. Mikelly Ketile Da Silva 11:40
7. Sara Fernanda Advincula Silva 11:50
8. Taliny Fernanda Dos Santos Moreira 12:00

21 de julho de 2025
Comissão avaliadora



EDITAL 06/2025 DE/IFAL SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

RESULTADO DA 1ª ETAPA - PROVA ESCRITA - MONITORIA DO NEABI

ESTUDANTE NOTA FINAL

Ana Beatriz Batista Dos Santos

Cristiano Ronaldo Albuquerque Da Costa
Daniel David Da Silva Santos
David Ferreira Da Silva

Ector Samuel Gomes De Oliveira
Elisandra Almeida Barros Do Nascimento
Emilly Sabrina Gomes De Oliveira
Evelin Beatriz Da Silva Santos

Isabelle Rawanne Silva Braga

Jean Lucas Vieira Do Nascimento

José Pedro Dos Santos Silva

Julya Ágatha Dos Santos Evaristo
Karina Loisy Santos Da Costa
Laylla Beatriz Soares Da Silva

Maria Eduarda Dos Santos Da Silva

Marília Isadora Nunes De Oliveira

Mikelly Ketile Da Silva

Nicolas Do Nascimento Silva
Nicolas Gabriel Dos Santos Silva

Weliza Maysa Da Silva Santos

8,33

4,17

5,43

7,25

6,57

8,80

7,40

8,10

7,83

6,85

9,77

7,68

7,65

7,60

4,00

9,67

7,33

8,62

6,87

8,63

21 de julho de 2025
Comissão avaliadora

Ana Clecia Da Silva Santos
Angelina Oliveira Santos
Cibele Vitória Sales Dos Santos

Dominic Jasmini Tenório Da Silva

Gabriele Dos Santos Silva
Guadalupe Vitória Silva Santos

Isabelly De Souza Silva

Jheinny Cristina Mota Dos Santos

Júlia Beatriz Silva Soares

Lívia Vitória Moura Dos Santos Costa
Luana Lourenco Dos Santos

Maria Gabriela Alves Neto

Maurício Batista Da Silva
Miguel Arcanjo De Lima Santos

Nelson Leony Da Silva

Rodrigo Aloisio Dos Santos Deolindo

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O



EDITAL 06/2025 DE/IFAL SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

RESULTADO DA 1ª ETAPA - PROVA ESCRITA - MONITORIA DO NUGEDIS

ESTUDANTE NOTA FINAL

Alysson Luiz Almeida Da Fonseca

Francisco Sarmento Costa
Isabelle Cândido Do Nascimento

Jacilane Paz De Souza

Weslâine Braz Da Silva Mendonça
Willyanne Mayara Da Silva Dantas

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

FALTOU - ELIMINADA/O

Ana Clara De Souza Sampaio
Camila Vitória De Araujo Silva

Isabelle Rawanne Silva Braga
Isabelly Maria De Oliveira Basilio

Jean Lucas Vieira Do Nascimento
Lethicia Pedrosa De Almeida
Mikelly Ketile Da Silva
Sara Fernanda Advincula Silva
Taliny Fernanda Dos Santos Moreira

9,08

9,22

8,18

7,83

8,07

6,93

7,00

8,02

9,13

21 de julho de 2025
Comissão avaliadora
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