

**EDITAL 06/2025 DE/ IFAL SÃO MIGUEL DOS CAMPOS  
SELEÇÃO DE MONITORIA DO NEABI E DO NUGEDIS**

**CONVOCAÇÃO PARA A 2<sup>a</sup> ETAPA - ENTREVISTA**

**DATA DAS ENTREVISTAS: 23/07/2025**

**LOCAL: SALA DE REUNIÕES**

**MONITORIA DO NEABI**

<b>ESTUDANTE</b>	<b>HORÁRIO</b>
1. Ana Beatriz Batista Dos Santos	09:30
2. Elisandra Almeida Barros Do Nascimento	09:40
3. Evelin Beatriz Da Silva Santos	09:50
4. Isabelle Rawanne Silva Braga	10:00
5. José Pedro Dos Santos Silva	10:10
6. Marília Isadora Nunes De Oliveira	10:20
7. Nicolas Do Nascimento Silva	10:30
8. Weliza Maysa Da Silva Santos	10:40

**MONITORIA DO NUGEDIS**

<b>ESTUDANTE</b>	<b>HORÁRIO</b>
1. Ana Clara De Souza Sampaio	10:50
2. Camila Vitória De Araujo Silva	11:00
3. Isabelle Rawanne Silva Braga	11:10
4. Isabelly Maria De Oliveira Basilio	11:20
5. Jean Lucas Vieira Do Nascimento	11:30
6. Mikelly Ketile Da Silva	11:40
7. Sara Fernanda Advincula Silva	11:50
8. Taliny Fernanda Dos Santos Moreira	12:00

21 de julho de 2025

Comissão avaliadora

**EDITAL 06/2025 DE/IFAL SÃO MIGUEL DOS CAMPOS**  
**RESULTADO DA 1<sup>a</sup> ETAPA - PROVA ESCRITA - MONITORIA DO NEABI**

ESTUDANTE	NOTA FINAL
Ana Beatriz Batista Dos Santos	8,33
Ana Clecia Da Silva Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
Angelina Oliveira Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
Cibele Vitória Sales Dos Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
Cristiano Ronaldo Albuquerque Da Costa	4,17
Daniel David Da Silva Santos	5,43
David Ferreira Da Silva	7,25
Dominic Jasmini Tenório Da Silva	FALTOU - ELIMINADA/O
Ector Samuel Gomes De Oliveira	6,57
Elisandra Almeida Barros Do Nascimento	8,80
Emilly Sabrina Gomes De Oliveira	7,40
Evelin Beatriz Da Silva Santos	8,10
Gabriele Dos Santos Silva	FALTOU - ELIMINADA/O
Guadalupe Vitória Silva Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
Isabelle Rawanne Silva Braga	7,83
Isabelly De Souza Silva	FALTOU - ELIMINADA/O
Jean Lucas Vieira Do Nascimento	6,85
Jheinny Cristina Mota Dos Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
José Pedro Dos Santos Silva	9,77
Júlia Beatriz Silva Soares	FALTOU - ELIMINADA/O
Julya Ágatha Dos Santos Evaristo	7,68
Karina Loisy Santos Da Costa	7,65
Laylla Beatriz Soares Da Silva	7,60
Lívia Vitória Moura Dos Santos Costa	FALTOU - ELIMINADA/O
Luana Lourenco Dos Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
Maria Eduarda Dos Santos Da Silva	4,00
Maria Gabriela Alves Neto	FALTOU - ELIMINADA/O
Marília Isadora Nunes De Oliveira	9,67
Maurício Batista Da Silva	FALTOU - ELIMINADA/O
Miguel Arcanjo De Lima Santos	FALTOU - ELIMINADA/O
Mikelly Ketile Da Silva	7,33
Nelson Leony Da Silva	FALTOU - ELIMINADA/O
Nicolas Do Nascimento Silva	8,62
Nicolas Gabriel Dos Santos Silva	6,87
Rodrigo Aloisio Dos Santos Deolindo	FALTOU - ELIMINADA/O
Weliza Maysa Da Silva Santos	8,63

**EDITAL 06/2025 DE/IFAL SÃO MIGUEL DOS CAMPOS**  
**RESULTADO DA 1ª ETAPA - PROVA ESCRITA - MONITORIA DO NUGEDIS**

ESTUDANTE	NOTA FINAL
Alysson Luiz Almeida Da Fonseca	FALTOU - ELIMINADA/O
Ana Clara De Souza Sampaio	9,08
Camila Vitória De Araujo Silva	9,22
Francisco Sarmento Costa	FALTOU - ELIMINADA/O
Isabelle Cândido Do Nascimento	FALTOU - ELIMINADA/O
Isabelle Rawanne Silva Braga	8,18
Isabelly Maria De Oliveira Basilio	7,83
Jacilane Paz De Souza	FALTOU - ELIMINADA/O
Jean Lucas Vieira Do Nascimento	8,07
Lethicia Pedrosa De Almeida	6,93
Mikelly Ketile Da Silva	7,00
Sara Fernanda Advincula Silva	8,02
Taliny Fernanda Dos Santos Moreira	9,13
Weslâine Braz Da Silva Mendonça	FALTOU - ELIMINADA/O
Willyanne Mayara Da Silva Dantas	FALTOU - ELIMINADA/O

21 de julho de 2025  
Comissão avaliadora